skattepolitiska, penningpolitiska eller andra politiska åtgärder som, direkt eller indirekt, väsentligt påverkat eller väsentligt skulle kunna
påverka Bolagets verksamhet.

Väsentliga förändringar i bolagets ställning
Inga väsentliga förändringar har inträffat vad det gäller Bolagets finansiella ställning eller ställning på marknaden efter Bolagets
årsredovisning för 2012.

Aktiebaserade incitamentsprogram
Bolaget har inga aktiebaserade incitamentsprogram.

Konvertibla skuldebrev
Det finns inga konvertibla skuldebrev i Bolaget.

Personaloptioner
Det finns inga personaloptioner i Bolaget.

42   Finansiell information

Nedan presenteras en sk pro formaberäkning över Bolagets ekonomiska ställning som om de aktuella förvärven av aktierna i
Fastighetsbolagen hade varit genomförda till 100 procent per den 31 december 2012.

Redovisningen har upprättats för att ge en övergripande uppfattning om hur företagsgruppens ställning ter sig efter förvärvet, då ännu
ingen konsoliderad rapport föreligger. Sammanställningen har endast till syfte att informera och belysa fakta.  Proformaredovisning är
till sin natur är avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva företagets faktiska finansiella ställning
eller resultat.

Balansräkning
2012-12-31

Norrpada Ryska
Fastighets-
fonden 1

Ryska
Fastighets-
fonden 2

Elimi-
neringar

NYA Norrpada

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1 001 900 21 164 640 4 675 065 -1 000 000 25 823 605

Omsättningstillgångar 63 054 1 065 609 218 705 -1 900 1 345 513

Summa Tillgångar 1 064 954 22 230 249 4 875 815 -1 001 900 27 169 118

Eget kapital & Skulder

Eget kapital 971 324 22 155 072 4 699 229 -960 990 26 864 635

Avsättningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Långfristiga skulder 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kortfristiga skulder 93 630 75 177 176 586 -40 910 304 483

Summa Eget kapital & skulder 1 064 954 22 230 249 4 875 815 0 27 169 118

Resultaträkning
2012-12-31

Norrpada Ryska
Fastighets-
fonden 1

Ryska
Fastighets-
fonden 2

Elimineringar NYA
Norrpada

Omsättning 1 147 201 700 000 -1 344 864 502 337

Övriga rörelseintäkter 38 750  38 750

Övriga externa kostnader -998 865 -570 076 -4 991 502 1 344 864 -5 215 579

Rörelseresultat 148 336 129 924 -4952 752 -4 674 492

Övriga ränteintäkter 6 369 609 99 802  469 417

Räntekostnader -64 -807 108 -148 194 -955 366

Resultat efter finansiella poster 148 278 -307 575 -5 001 144 -5 160 441

Skatt på årets resultat -39 010 0 0 39 010 0

Årets resultat 109 268 -307 575 -5 001 144 -5 160 441

Proformaberäkning

Proformaberäkning   43

Uttalande från Bolagets revisor avseende
proformaredovisning

44   Proformaberäkning

Norrpada i Stockholm AB, 556767-7041

§ 1 Firma
Bolagets firma är Norrpada i Stockholm AB (publ).

§ 2 Styrelsens säte
Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

§ 3 Verksamhet
Bolagets verksamhet är att bedriva projekt inom arkitektur och
samhällsplanering, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital
Aktiekapitalet skall vara lägst 500 000,00 kronor och högst 2 000
000,00 kronor.

§ 5 Antal aktier
Antalet aktier skall vara lägst 6 500 000 och högst 26 000 000